
DZIENNIK URZĘDOWY 

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2024 r. Podpisany przez: 
Anna Teresa Gogołowicz 

Data: 2024-04-05      

   

Poz. 3898 

UCHWALA NR LXXIII/407/2024 

RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z 

dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garwolinie 

Na podstawie art. 42 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 991 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

  1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garwolinie stanowiącym 

załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVIII/152/2017 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 22 czerwca 2017 r. w 

sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Garwolinie (Dz. Urz. 

Woj. Mazow. poz. 5943), zmienionym uchwałą Nr XXXVI/214/2018 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 23 

kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Garwolinie (Dz. Urz. Woj. Mazow. poz. 5272), uchwałą Nr XXVI/145/2020 Rady Powiatu Garwolińskiego z 

dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicmcgo Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Garwolinie (Dz. Urz. Woj. Mazow. poz.7169) i uchwałą Nr L/281/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 22 

czerwca 2022 r. w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Garwolinie (Dz. Urz. Woj. Mazow. poz. 7043), w S 2 w ust. 3 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) 

promocji”. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Garwolińskiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Waldemar Trzaskowski 


